
grupolance.com.br - 3003-0577 - contato@grupolance.com.br

EDITAL DE LEILÃO – VENDA DIRETA

O Leiloeiro Oficial DANIEL MELO CRUZ, matriculado na Junta Comercial do Estado de São
Paulo sob o nº 1125, devidamente autorizado pela empresa proprietária MONTEMAR
ATLANTIC BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, devidamente inscrita no
CNPJ sob nº 33.554.416/0001-00, com sede a Rua Apucarana, 272 - Sala 506 Tatuapé |
São Paulo - SP- CEP 03311-000, levará a Público Leilão, os bens móveis descritos a seguir:

Local da realização dos leilões: www.grupolance.com.br

O leilão terá início no dia 10/04/2024 às 00h, e se encerrará em 30/04/2024 às 13h e 10min
(ambas no horário de Brasília), sendo vendido o bem pelo maior lance ofertado, desde
que igual ou acima de 80% do valor da avaliação atualizada.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O adquirente pagará o preço total da arrematação em até
24 horas após o encerramento do certame diretamente na conta do vendedor e do Leiloeiro,
o valor da comissão não integra o valor do lance.

COMISSÃO: O valor da comissão do leiloeiro, a ser paga pelo comitente, corresponderá a
15% (quinze por cento) sobre o valor de venda do bem arrematado (conforme Decreto nº
21.981, de 19 de outubro de 1.932, com as alterações introduzidas pelo Decreto nº 22.427,
de 1º de fevereiro de 1.933, que regulamenta a profissão de leiloeiro oficial).

FORMA DE PAGAMENTO: À vista.

Eventuais propostas de parcelamento serão analisadas pelo vendedor, reservando-se ao
mesmo o direito de aceitá-las ou não.

O bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, sem garantia,
constituindo ônus do interessado verificar suas condições.

DESCRIÇÃO DOS BENS:

DESCRIÇÃO: QUANTIDADE: VALOR/UNIDADE:
DESEMPENHO RESPIRADOR PFF-2 (S)
- 3M 8801 E 8822

157.410 R$ 4,99

JALECO MODELO CIRÚRGICO TNT 3.000 R$ 1,00
LUVAS NITRÍLICAS EDGE 82- 133 COR
AZUL 250 PEÇAS/CAIXA - TAMANHO
XG

5.000 R$ 59,99

MACACÃO DE SEGURANÇA DUPONT
TYVEK50

144 R$ 79,90

MASCARA LUBEKA RESPIRADOR DE
AR PFF2(S) SEMI-FACIAL SEM
VÁLVULA N95

25.400 R$ 4,48

MÁSCARA PROTETOR FACIAL / FACE
SHIELD

10 R$ 6,05

MÁSCARA RESPIRARDOR SEM-
FACIAL PFF2 S/ VÁLVULA AERO 2 -
GVS

70 R$ 4,29

MÁSCARA TRIPLA MODELO
CIRÚRGICO EM TECIDO SMMMS - 50

25.400 R$ 12,00

ZapSign b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.grupolance.com.br


grupolance.com.br - 3003-0577 - contato@grupolance.com.br

UNIDADES/CAIXA
MÁSCARA TRIPLA SOLDADA EM
TECIDO SMMMS - C/ CLIP NASAL
DESC. 50UN./CAIXA

5.350 R$ 12,00

MÁSCARA/RESPIRADOR PFF-2 / N95 -
3M 9820

473.129 R$ 3,39

MÁSCARAS PROSEG - TIPO
BIGODEIRA TRIPLA MATÉRIA PRIMA
APROVADA PELA FDA

67.000 R$ 0,20

TERMÔMETRO INFRAVERMELHO
DIGITAL

2.000 R$ 38,50

Todas as despesas relativas a transferência de propriedade, imissão na posse ou
retirada/remoção do bem, ficará a cargo do adquirente.

DA PARTICIPAÇÃO ON-LINE: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio
perante o Leiloeiro.

Informamos que estes bens poderão ser adquiridos exclusivamente por meio deste
site (www.grupolance.com.br).

E, para que produza seus fins efeitos de direito, será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da Lei.

GRUPO LANCE
Para mais informações - tel.: 3003-0577

ZapSign b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 18 Março 2024, 18:42

EDITAL - ITENS HOSPITALARES.pdf

Documento número b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549

Assinaturas

Jacqueline silveira
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 187.38.63.26 / Geolocalização: -23.558901, -46.561227
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Março 18, 2024, 18:42:42
E-mail: direcao@montemarbrasil.com.br (autenticado com
código único enviado exclusivamente a este e-mail)
ZapSign Token: 13d768eb-****-****-****-64207fce6b0e

Hash do documento original (SHA256): 
8131392e6da1b4f74cc413cd22323005fd8b0f13357b75fad580455c5b0e0c96

Verificador de Autenticidade: 
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-
0b9d75052549

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil): 
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Jacqueline silveira

ZapSign b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b7c5acfa-f1f2-4be8-b4ab-0b9d75052549
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-03-18T21:42:44+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br




